
堺市南区槇塚台１丁

契約締結日から平成２６年　１月３１日まで

平成２５年１１月２８日（木）午前　９時３０分

\12,978,000

\618,000

NO 落札結果
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備　　　考

（有）西村水道

（株）ケイテックス

（株）エレファント設備

南海工業

マツバラ設備（株） \12,360,000

\12,360,000

\12,360,000

（株）千里技研

（有）サンマルサン

\12,360,000

\12,360,000

\12,360,000

\12,360,000

\12,360,000

\12,360,000

入札額

（株）狭山工房

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営槇塚台第１住宅量水器取替工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

\12,360,000

（株）齊藤商会 \12,360,000

開札日時

落札業者 （有）サンマルサン

\14,605,500予定価格（消費税を含む）

\12,978,000うち取引に係る消費税

（有）宮崎水道衛生商会

\12,360,000（株）ニシムラ

髙田水道（株）

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

\12,360,000

誠和設備（株）

（有）不動設備 \12,360,000

鶴亀温水器工業（株） \12,360,000

（株）もりた \12,360,000

公表用
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